



Integración de Saldos del mes de Diciembre

Fecha de impresión: **02/02/2018**

Cuenta	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.01 Protección a ancianos y desvalidos							\$0.00			\$332,514.00	\$0.00	\$0.00	\$332,514.00
TOTALES										\$332,514.00	\$0.00	\$0.00	\$332,514.00



Integración de Saldos del mes de Diciembre

Fecha de impresión: 02/02/2018

Cuenta	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales							\$0.00			\$875,097.96	\$0.00	\$0.00	\$875,097.96
	EG20171219000090	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 03 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		01/12/2017	\$875,097.96	\$600.00	\$0.00	\$875,697.96
	EG20171219000090	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 03 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		01/12/2017	\$875,697.96	\$500.00	\$0.00	\$876,197.96
	EG20171219000092	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 04 DIVERSOS GASTO			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		01/12/2017	\$876,197.96	\$600.00	\$0.00	\$876,797.96
	EG20171219000092	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 04 DIVERSOS GASTO			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		01/12/2017	\$876,797.96	\$700.00	\$0.00	\$877,497.96
	EG20171219000117	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 28 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		19/12/2017	\$877,497.96	\$538.01	\$0.00	\$878,035.97
	EG20171219000117	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 28 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		19/12/2017	\$878,035.97	\$961.99	\$0.00	\$878,997.96
	EG20171222000174	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 14 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		08/12/2017	\$878,997.96	\$500.00	\$0.00	\$879,497.96
	EG20171222000174	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 14 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		08/12/2017	\$879,497.96	\$400.00	\$0.00	\$879,897.96
	EG20171222000174	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 14 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		08/12/2017	\$879,897.96	\$2,201.50	\$0.00	\$882,099.46
	EG20171222000174	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 14 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		08/12/2017	\$882,099.46	\$600.00	\$0.00	\$882,699.46
	EG20171222000174	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 14 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		08/12/2017	\$882,699.46	\$55.00	\$0.00	\$882,754.46
	EG20171222000174	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 14 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		08/12/2017	\$882,754.46	\$500.00	\$0.00	\$883,254.46
	EG20171222000178	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 18 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		13/12/2017	\$883,254.46	\$1,500.00	\$0.00	\$884,754.46
	EG20171222000178	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 18 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		13/12/2017	\$884,754.46	\$700.00	\$0.00	\$885,454.46
	EG20171222000178	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 18 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		13/12/2017	\$885,454.46	\$300.00	\$0.00	\$885,754.46



Integración de Saldos del mes de Diciembre

Fecha de impresión: **02/02/2018**

Cuenta	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.1.01.09 Otras ayudas sociales	EG20171222000178	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 18 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		13/12/2017	\$885,754.46	\$500.00	\$0.00	\$886,254.46
	EG20171222000178	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBA	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 18 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		13/12/2017	\$886,254.46	\$1,000.00	\$0.00	\$887,254.46
	EG20171222000183	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBA	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 19 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		13/12/2017	\$887,254.46	\$300.00	\$0.00	\$887,554.46
	EG20171222000183	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBA	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 19 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		13/12/2017	\$887,554.46	\$210.00	\$0.00	\$887,764.46
	EG20171222000183	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBA	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 19 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		13/12/2017	\$887,764.46	\$4,000.00	\$0.00	\$891,764.46
	EG20171222000183	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBA	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 19 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		13/12/2017	\$891,764.46	\$900.00	\$0.00	\$892,664.46
	EG20171222000183	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBA	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 19 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		13/12/2017	\$892,664.46	\$500.00	\$0.00	\$893,164.46
	EG20171222000183	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBA	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 19 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		13/12/2017	\$893,164.46	\$180.00	\$0.00	\$893,344.46
	EG20171226000248	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBA	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 37 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		21/12/2017	\$893,344.46	\$240.00	\$0.00	\$893,584.46
	EG20171227000296	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBA	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 20 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		14/12/2017	\$893,584.46	\$1,000.00	\$0.00	\$894,584.46
	EG20171227000296	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBA	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 20 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		14/12/2017	\$894,584.46	\$700.00	\$0.00	\$895,284.46
	EG20171227000296	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBA	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 20 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		14/12/2017	\$895,284.46	\$500.00	\$0.00	\$895,784.46
	EG20171227000296	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBA	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 20 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		14/12/2017	\$895,784.46	\$1,500.00	\$0.00	\$897,284.46
	EG20171227000296	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBA	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 20 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		14/12/2017	\$897,284.46	\$500.00	\$0.00	\$897,784.46
	EG20171227000296	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBA	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 20 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		14/12/2017	\$897,784.46	\$155.00	\$0.00	\$897,939.46
	EG20171227000296	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBA	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 20 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		14/12/2017	\$897,939.46	\$1,000.00	\$0.00	\$898,939.46
	EG20171227000296	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBA	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 20 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		14/12/2017	\$898,939.46	\$500.00	\$0.00	\$899,439.46
	EG20171228000326	REGISTRO PRESUPUESTAL	Diversos Gastos efectuados en el mes de Diciembre 2017				\$0.00		28/12/2017	\$899,439.46	\$3,500.00	\$0.00	\$902,939.46
TOTALES										\$875,097.96	\$27,841.50	\$0.00	\$902,939.46



Integración de Saldos del mes de Diciembre

Fecha de impresión: 02/02/2018

Cuenta	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.3.02.01 Ayudas sociales a actividades científicas o académicas							\$0.00			\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
	EG20171227000298	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 35 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		19/12/2017	\$0.00	\$200,000.00	\$0.00	\$200,000.00
	EG20171227000316	COMPROBACIÓN DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 46 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		27/12/2017	\$200,000.00	\$10,000.25	\$0.00	\$210,000.25
TOTALES										\$0.00	\$210,000.25	\$0.00	\$210,000.25



Integración de Saldos del mes de Diciembre

Fecha de impresión: 02/02/2018

Cuenta	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
5.2.4.4.01.01 Ayudas por desastres naturales y otros siniestros							\$0.00			\$458,663.71	\$0.00	\$0.00	\$458,663.71
	EG20171219000111	COMPROBACION DE SUJETO A COMPROBAR	COMPROBACIÓN ARBIT/ TR. 13 DIVERSOS GASTOS			H.AYUNTAMIENTO DE TLALNELHUAYOCAN	\$0.00		08/12/2017	\$458,663.71	\$134.40	\$0.00	\$458,798.11
TOTALES										\$458,663.71	\$134.40	\$0.00	\$458,798.11